
جامعه جهانی به نگرانی های ایران 
توجه جدی داشته باشد

نایــب رئیــس مجلس ملــی پاکســتان گفت که 
جمهوری اسلامی ایران در برابر تجاوزگری )رژیم( 
اسرائیل ساکت نخواهد ماند لذا از جامعه بین المللی 
انتظار داریم برای رســیدگی به نگرانی های ایران، 

اهتمام و توجه جدی داشته باشد.
غلام مصطفی شــاه در حاشــیه چهل و پنجمین 
مجمع سالانه نمایندگان پارلمان برای اقدام جهانی 
در اسلام آباد اظهار داشت: )رژیم( اسرائیل مرتکب 
نقض حاکمیت و تمامیت ارضی ایران شــده است 
و این برای کشــورهای منطقه و جهان یک نگرانی 
عمیق تلقی می شود.وی افزود: ایران در گذشته نیز 
به نقض حاکمیت خود از ســوی )رژیم( اســرائیل 
پاســخ داده و این بار نیــز در برابر تجاوزگری این 
رژیم ســاکت نخواهــد ماند.نایــب رئیس مجلس 
پاکســتان با ابراز نگرانی نسبت به تشدید تنش ها 
در منطقه افــزود: انتظار ما از جامعــه بین المللی 
این اســت که باید به نگرانی هــای ایران بپردازد تا 
دامنه این درگیری ها بیشــتر نشود.وی با اشاره به 
درخواســت ایران برای برگزاری نشســت شورای 
امنیت سازمان ملل متحد، افزود: سازمان ملل باید 
نقش خود را برای برقراری فوری صلح در منطقه و 

جلوگیری از گسترش درگیری ها ایفا کند.

 انتقال ۳۶ زندانی ایرانی 
از کویت به کشور

ســفیر ایران در کویت از انتقــال ۳۶ زندانی ایران به 
کشور برای گذراندن دوران محکومیت خود خبر داد. 
محمد توتونچی، در حســاب رسمی خود در برنامه 
ایکــس اعلام کرد: با مســاعدت دولت کویت، ۳۶ 
زندانــی ایرانی که حســب موافقتنامــه معاضدت 
قضایی قرار اســت مابقی دوران محکومیت خود را 
در کشــورمان بگذرانند با پرواز ایرانی، کویت را به 
مقصد کشورمان ترک کردند. پیشتر توتونچی اعلام 
کرده بــود که در چارچــوب موافقتنامه معاضدت 
قضایی امضا شــده میان دو کشور ایران و کویت و 
با پیگیری ســفارت کشورمان و همکاری مسئولان 
کویتی مقدمات اجرایی انتقــال ۳۶ زندانی جهت 
گذراندن بقیه مدت محکومیت در ایران نهایی شده 
اســت. ابتدا قرار بود تعداد 22 نفر به ایران منتقل 
شــوند ولی با تلاش و پیگیری سفارت و مساعدت 
مسئولان کویتی این تعداد به ۳۶ نفر افزایش یافت 
کــه امید می رود طی روزهای آینده و پس از انجام 

مراحل اداری عملیات انتقال آنان صورت پذیرد.

اخبــــار گزارش

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: ایران از حق خودش در 
پاســخ به رژیم صهیونیستی عدول نخواهد کرد، این حقی 
است که مسئولیت دولت اســت، لذا ما در پاسخ خودمان 

قاطع و جدی هستیم.
اســماعیل بقائی، ســخنگوی وزارت امور خارجه ایران در 
نشست خبری هفتگی خود پاسخگوی سؤالات خبرنگاران 
شــد.بقایی در ابتدا در خصــوص اتفاقــات اخیر توضیح 
داد: مهمتریــن اتفاق هفته اخیر در بامداد شــنبه و دفاع 
غیرتمندانــه پدافند ایران علیه تجاوز رژیم صهیونیســتی 
بــود که نقطه عطفی بود. من شــهادت 4 نفر از قهرمانان 
را به خانواده های آنان تبریک و تســلیت عرض می کنم.در 
همان روز اتفاق تلخی در شرق کشورمان اتفاق افتاد و یک 
گروه تروریســتی بدنام در یک اقدام تروریستی تعدادی از 
مرزبانان را به شــهادت رساند و شــهادت آنان را تبریک و 
تسلیت عرض می کنم.در این یک هفته دستگاه دیپلماسی 
فعالانــه کار خودش را آغاز کرد. آقای عراقچی ســفری به 
بحرین و کویت داشتند و همچنین اجلاس سران بریکس 
برگزار شــد. این اولین حضور ایران بعد از عضویت دائم در 

این مجمع بود. رایزنی های خوبی انجام شد.
روز پنجشــنبه مصادف با تاسیس سازمان ملل بود. فرصت 
خوبی اســت که در این چند روز در کارنامه سازمان ملل 
تامل کنیم. به طور مشخص سازمان ملل اصول و اهدافش 

و هنجارها و قواعد در این یک سال همزمان با نسل کشی 
در غزه در معرض بی اعتبار شــدن قرار گرفته و مسئولیت 
آن برعهده حامیان رژیم صهیونیستی خصوصا آمریکا است. 
در ســطح دیوان بین المللی دادگســتری به همین شکل 
کارشــنکی های خطرناکی در حال انجام اســت. در سطح 
منطقه نســل کشــی در غزه ادامه دارد. نسل کشی فقط 
منحصر به غزه نیســت بلکه در کرانــه باحتری هم انواع و 
اقسام نسل کشی در جریان است. ظرف 24 ساعت گذشته 
حدود 150 نفر از مردم فلسطین به شهادت رسیدند و جا 
دارد از شهادت سه خبرنگار یاد کنیم. آمارها حکایت از این 
دارد که تعداد شهدای خبرنگار بیش از 180 نفر بوده است.
وی در خصوص اقدامات وزارت امور خارجه برای پیگیری 
جنایات رژیم صهیونیســتی گفت: وزارت خارجه از ابتدای 
شــروع این عملیات نسل کشی در غزه مجموعه تحرکاتی 
در دســتورکار قرار داد و به پیشــنهاد ایران اولین اجلاس 
سران ســازمان همکاری اســلامی برگزار شد. جدیدترین 
اقــدام ما درخواســت برای برگزاری این اجلاس اســت و 
امیدواریــم بــه زودی برگزار شود.ســخنگوی وزارت امور 
خارجه درباره اظهارات عراقچی مبنی بر نشــانه ها پیش از 
تجاوز رژیم گفت: یکی از محصولات رایزنی های دیپلماتیک 
در هفته های گذشــته همین رسیدن به این نتیجه بود که 
کشــورها باید اوضاع را رصد کنند و هر تحرک نامناســب 

را بــه اطلاع همدیگر برســانند. دوم نیروهــای امنیتی ما 
مســتمر در حال رصد رژیم هســتند. ما مکرر در معرض 
تهدید دائم رژیم صهیونیســتی بودیم. این کار مســتمر و 
لحظه ای نیروهای ماســت، پدافند ما بــه موقع وارد عمل 
شــد.بقایی در خصوص موضع ایران در خصوص دکترین 
هســته ای گفت: موضع ما در خصوص ســلاح های کشتار 
جمعی روشــن اســت. ما هم طبق فتوای عالی ترین مقام 
مذهبی و سیاســی کشــورمان و هم بر اساس ارزیابی های 
منطقی به هیچ عنوان قایل به نظامی شدن برنامه هسته ای 

نیستیم. موضع ما همان موضع قبلی است.
وی در واکنــش به اظهارات مقامــات غربی مبنی بر عدم 
پاســخ ایران گفت: رویکرد آمریکا همیشه مشخص بوده و 
همین حمایت های آمریکا دلیل جری تر شدن رژیم است. 
دولت های آمریکا باید این رژیم را مهار کنند نه اینکه انتظار 
خویشــتنداری داشته باشند.وی در خصوص تحولات اخیر 
در دریای ســرخ گفت: معتقدیم هر آنچه که در یک سال 
گذشته اتفاق افتاد اعم از دریای سرخ و کشورهای مختلف 
در منطقه که به نشانه حمایت از مردم فلسطین شروع شد، 
همگی بر می گردد به جنایتی که در غزه آغاز شــد. توقف 
جنایت در غزه و لبنان نقطه ای است که می تواند به خیلی 
از تحولات منطقه و تنش ها پایان دهد. این چیزی است که 
باید اتفاق بیافتتد. هم از لحاظ انسانی و هم خطر گسترش 

دامنه جنگ افزایش پیدا می کند.
بقائی در خصوص اینکه آیا ایران پیامی برای عدم حمایت 
آمریکا از رژیم ارسال کرده است گفت: ما در پیام هایی که 
از مدت ها قبل از مجاری مختلف خصوصا از طریق سفارت 
ســوئیس به عنوان حافظ منافع داشتیم، هشدار دادیم که 
هرگونه حمایت از رژیم به معنی شراکت در جنایت است.
وی در واکنش به ادعاها مبنی بر دخالت ایران در انتخابات 
آمریکا گفت: این ارزش اظهارنظر ندارد، اما نوعی فرافکنی 
است برای پوشاندن گسل هایی که در جامعه آمریکا وجود 

دارد.
بقائــی دربــاره نظر کشــورها در خصوص جنایــات رژیم 
صهیونیســتی گفت: خیلی از کشورها با توجه به رفتارهای 
رژیم معتقدند که رژیم صلاحیت عضویت در ســازمان ملل 
را نــدارد. رژیمی که دبیرکل را عنصر نامطلوب می خواند و 
نماینده آن، منشــور ملل متحد را پاره می کند و نمایندگاه 
سازمان ملل را می کشد خیلی از کشورها معتقدند صلاحیت 
عضویت را ندارد. بقایی در خصوص روند مســقط و تبادل 
غیر مستقیم پیام با آمریکا گفت: وزیر قبلا روشن کردند که 
منظور از توقف رد و بدل شــدن پیام در فرآیند مسقط چه 
بوده است. ما قبلا در خصوص مسائل هسته ای از این مسیر 
استفاده می کردیم و این مســیر تحت تاثیر تحولات اخیر 

متوقف شد و باید دید در آینده چه می شود.
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سخنگوی وزارت امور خارجه: 

 ایران از حق پاسخ به اسرائیل عدول نخواهد کرد

 معاون حقوقی و بین المللی
 وزارت امور خارجه خبر داد:
اقدامات حقوقی 

برای پاسخگوسازی 
رژیم صهیونیستی 

معاون حقوقی و بین المللی وزارت امور خارجه 
گفت: پیگیری حقوقی برای جلب توجه افکار 
عمومی و ســازمان های بین المللــی به اقدام 
تجاوزکارانه رژیم صهیونیســتی و اعمال فشار 
هرچه بیشتر بر این رژیم جهت پاسخگو کردن 

آن در دستور کار است.
کاظــم غریب آبــادی در خصــوص اقدامات 
حقوقی جمهوری اســلامی ایران در ارتباط با 
حمله اخیر رژیم صهیونیســتی به کشورمان 
عنوان داشــت: اقدام رژیم صهیونیستی نقض 
منشــور ملل متحد و اقدامی تجاوزکارانه بود. 
ما بلافاصله این اقدام را به دبیرکل ســازمان 
ملل و شورای امنیت گزارش کردیم.وی افزود: 
وزیر امورخارجه نیز نامــه ای برای دبیرکل و 
شورای امنیت سازمان ملل ارسال کرد. تقاضا 

کردیم که جلســه فوری و اضطراری شورای 
امنیت تشــکیل شود که ســه عضو این شورا 
یعنی چین، روسیه و الجزایر از این درخواست 
حمایت کــرده و این نشســت امــروز برای 
رســیدگی به ابعاد این جنایت برگزار خواهد 
شــد.غریب آبادی خاطرنشــان کرد: اقدامات 
در جهت مقابله با جنایات رژیم صهیونیستی 
از جملــه این تجاوز صرفا در حوزه سیاســی، 
دیپلماتیــک و حقوقــی خلاصه نمی شــود و 
اقدامات متعددی در دســت بررســی و اقدام 
اســت ولی بعد حقوقی نیز بــرای اینکه افکار 
عمومی و توجــه ســازمان های بین المللی را 
به این اقدام تجاوزکارانه جلب کنیم و فشــار 
هرچه بیشــتری بر رژیم صهیونیســتی وارد 

کرده و این رژیم را پاسخگو کنیم مهم است.
در ایــن میــان مســئول سیاســت خارجی 
اتحادیه اروپا بدون محکوم کردن تجاوز رژیم 
صهیونیســتی علیه ایران، بر لزوم استفاده از 
تمام کانال های ارتباطی بــرای کاهش تنش 
میــان دو طرف تاکید کرد.جوســپ بورل که  
در اجــلاس منطقه ای اتحادیــه مدیترانه در 
شهر بارسلونا اســپانیا سخنرانی می کرد، ادعا 
کرد: حمله تلافی جویانه )رژیم( اسرائیل علیه 
ایران، آنچنان که ارتش اسرائیل تائید کرد، در 

بحبوحه تنش های فزاینده منطقه ای رخ داد.
ســخنگوی وزارت امــور خارجــه چیــن نیز 
در واکنــش به اقــدام متجاوزانــه اخیر رژیم 
صهیونیســتی علیه ایران، گفــت پکن مخالف 
نقض حاکمیت ملی کشورهاست.»لین جیان« 
سخنگوی وزارت امور خارجه چین در پاسخ به 
سوالی درباره حمله متجاوزانه رژیم صهیونیستی 
علیه ایران در بامداد شــنبه گذشته، گفت که 
چین مخالف نقض حاکمیت ملی و امنیت دیگر 
کشورها و متوسل شــدن مدام به زور و شدت 
عمل است.رسانه های چینی گزارش دادند که 
لین در این باره گفت: وضعیت فعلی غرب آسیا 
به شدت متشنج است و طرفین ذی نفع باید از 
بالا بردن خطرات امنیتی در منطقه خودداری 
کنند.وزارت امور خارجه ارمنســتان با محکوم 
کردن اقدام متجاوزانه رژیم صهیونیستی علیه 
ایران، درباره تحولات منطقه غرب آســیا ابراز 
نگرانی کرد.وزارت امور خارجه ارمنستان در پی 
اقدام متجاوزانه رژیم صهیونیستی علیه ایران، 
در پیامی در صفحه خود در شــبکه اجتماعی 
ایکس نوشــت: ارمنستان فعالیت هایی با هدف 
تضعیــف امنیت بین المللی را کــه در اقدامات 
 شــنبه گذشــته علیه ایران نیز نمایــان بود، 

محکوم می کند.

در ادامــه واکنش هــای جهانی بــه توان پدافنــدی ایران در برابــر تجاوز رژیم 
صهیونیستی، شبکه الجزیره در گزارشی با اشاره به پیشرفت های سامانه های دفاع 
هوایی ایران نوشــت که این صنعت پس از انقلاب اســلامی و در نتیجه استقلال 

ایرانی ها بعد از تحریم های اعمال شده ضد این کشور شکوفا شد.
پــس از اینکه عملکرد دفاع موشــکی ایــران در مقابله با تهدیــدات هوایی، در 
پی حمله رژیم صهیونیســتی به برخی شهرهای کشــور مورد توجه رسانه های 
بین المللی قرار گرفت، شــبکه خبری الجزیره در گزارشی به بررسی سامانه های 
متعدد دفاع هوایی پیشرفته ایران پرداخته و نوشت که ایران مجموعه گسترده ای 
از این ســامانه ها را در اختیار دارد و بیش از ۳500 پایگاه دفاع هوایی در خاک 
خود مستقر کرده که به دنبال رصد و انهدام تهدیدات هوایی در ارتفاع و بردهای 
مختلف هستند.این سامانه ها که مسئولیت حفاظت از کشور را بر عهده دارند، از 
انواع متعددی تشــکیل می شوند که برخی از آنها نظیر سامانه اس ۳00 و آرمان 
ثابت هســتند و برخی دیگر نظیر سامانه باور ۳۷۳، رعد، طبس، سوم خرداد ۳ و 
کمین 2 سامانه های سیار هســتند. الجزیره تصریح می کند که اکثر سامانه های 

دفاع هوایی ایران تولید داخل است.
بر اســاس این گزارش، تحریم های اعمال شده ضد ایران پس از انقلاب اسلامی 
ســال 1۳5۷ باعث شــد ایران در تقویت توانمندی های نظامی، تنها به خود اتکا 

کنــد؛ این در حالی اســت که پیش از این در تأمین تســلیحات خود به صورت 
گسترده ای به کشورهایی نظیر آمریکا و دولت های اروپای غربی وابسته بود.

این گزارش به جنگ تحمیلی رژیم بعث عراق علیه ایران نیز اشــاره و تاکید کرد 
کــه در پی نیاز مبرم ایران در ایــن مدت به صنایع نظامی و دفاعی، مقامات این 
کشور تولیدات نظامی خود را بومی سازی کرده و نسبت به توسعه توانمندی های 
نظامی خود همت گماشتند.این گزارش در ادامه، سامانه های دفاع موشکی ایران 
را بر اســاس میزان برُد خود در سه بخش برد بلند، میان برد و کوتاه برد بررسی 
کرده و در هر قســمت ضمن تعریف سامانه های متعدد ایرانی، ویژگی های آنها را 

برشمرده و به بیان مختصات آنها پرداخته است.
نکتــه قابــل توجه آنکه یک نشــریه آمریکایــی در تازه تریــن رده بندی قدرت 
نظامــی نیروهای مســلح جهــان، ارتش روســیه را بالاتر از آمریــکا به عنوان 

قدرتمندترین ارتش جهان معرفی کرد.نشــریه آمریکایــی »یو.اس.نیوز اند ورلد 
ریپــورت« در تازه تریــن رده بندی قدرت نظامی نیروهای مســلح جهان، ارتش 
روســیه را قدرتمندترین ارتش جهان معرفی کرد. این نشــریه پارسال روسیه را 
بعــد از ارتــش آمریکا در رده دوم قرار داده بود.به نوشــته این نشــریه، در این 
رده بندی »ویژگی ها و کشــورهای مختلف با نظرســنجی از حدود 1۷ هزار نفر 
در سراســر جهان از 22 مارس تا 2۳ مه 2024 انجام شــده اســت.«همچنین 
در ایــن رده بنــدی، قــدرت نظامی نیروهای مســلح ایران بعــد از چین و کره 
جنوبــی و بالاتر از انگلیس، اوکراین، آلمان و ترکیه، در رده ششــم قرار دارد.در 
رده بندی این نشــریه، ارتش آمریکا بعد از روســیه قرار دارد. فهرست 10 ارتش 
 قدرتمند جهان به شــرح زیر تکمیل می شود: چین، کره جنوبی، ایران، انگلیس، 

اوکراین، آلمان، ترکیه.
نکتــه قابل توجه در باب توان نظامی ایران آن اســت که بخش عمده ای از این 
توان برگرفته از توان بومی بوده اســت که در شــرایط تحریمی ایجاد شده است 
و نیروهای مســلح توانسته اند ایران به قدرتی منطقه ای مبدل سازد بگونه ای که 
امروز بسیاری از کشــورها تاکید دارند  ایران توانسته موازنه قدرت را در منطقه 
محقق سازد و از یک جانبه گرایی آمریکایی و سلطه گری نظامی صهیونیست ها 

جلوگیری نماید.

ارزیابی الجزیره از سامانه های ضدموشکی ایران 

 صنعتی که در نتیجه تحریم غرب
 شکوفا شد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱40۳۶0۳0۱05۳0028۱5 مورخ ۱40۳/7/25 هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک کهریزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقای علی تاجیک قشــقایی فرزند عباس بشماره شناســنامه 2780 صادره از شهرری 
در ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 8295 مترمربع در قســمتی از 
پــلاک 29فرعی از ۱۶۶ اصلی واقع در تهــران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای 
خریداری عادی از مالک رســمی آقای عباس تاجیک قشــقائی محرز گردیده است . لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریــخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/8/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/8/2۳
م الف ۱0۳5

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱40۳۶0۳0۱05۳002828 مورخ ۱40۳/7/2۶ هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک کهریزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقاي هادی رســولی ثانی آبادی فرزند محمود بشــماره شناسنامه 5 صادره از کهریزک 
در ۳ دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20۱9۶ مترمربع 
در قســمتی از پــلاک ۱۶8 اصلــی واقع در تهــران بخش حوزه ثبت ملــک کهریزک در 
ازای خریداری عادی از مالک رســمی آقای علی اصغر پی ســپار )زارع اصلاحات ارضی 
حســین خاب جونی( محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/8/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/8/2۳
م الف ۱045

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱40۳۶0۳0۱05۳0028۳4 مــورخ ۱40۳/7/2۶ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتــی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای احمد 
رســولی ثانی آبادی فرزند محمود بشماره شناسنامه ۱۶292 صادره از شهرری به مقدار 
۱۳۳25 مترمربــع مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 4۶428 
مترمربع در قســمتی از پلاک ۱۶8 اصلی واقع در تهــران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک 
در ازای خریــداری عــادی از مالکین به ترتیب آقای علی اصغر پی ســپار )زارع اصلاحات 
ارضی محمود رســولی ثانــی آبادی به میــزان 2۱428 مترمربع ( و آقایــان وراث مهدی 
ســلامت و علی محمد سلامت و حسن سلامت و معصومه سلامت )همگی وراث عبدالمحمد 
ســلامت)زارع اصلاحات ارضی علیجان جنانی به میــزان 25000 مترمربع( محرز گردیده 
اســت . لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/8/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/8/2۳
م الف ۱0۶7

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱40۳۶0۳0۱05۳0028۳0 مــورخ ۱40۳/7/2۶ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســین 
رســولی ثانی آبادی فرزند محمود بشماره شناسنامه ۱۶29۳ صادره از شهرری به مقدار 
۱۳۳25 مترمربــع مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 4۶428 
مترمربع در قســمتی از پلاک ۱۶8 اصلی واقع در تهــران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک 
در ازای خریــداری عــادی از مالکین به ترتیب آقای علی اصغر پی ســپار )زارع اصلاحات 
ارضی محمود رســولی ثانــی آبادی به میــزان 2۱428 مترمربع ( و آقایــان وراث مهدی 
ســلامت و علی محمد سلامت و حسن سلامت و معصومه سلامت )همگی وراث عبدالمحمد 
ســلامت)زارع اصلاحات ارضی علیجان جنانی به میــزان 25000 مترمربع( محرز گردیده 
اســت . لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/8/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/8/2۳
م الف ۱0۶۱

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱40۳۶0۳0۱05۳00282۱ مــورخ ۱40۳/7/25 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتــی حوزه ثبت ملک کهریــزک تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقاي علی 
تاجیک فرزند مرتضی بشــماره شناســنامه ۱2 صادره از کهریزک مقدار ۱000 مترمربع 
مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 802200 مترمربع در قسمتی 
از پلاک 20۱ فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای 
خریداری عادی از مالک رســمی آقای قاسم قاسمی بختیاری )زارع اصلاحات ارضی( محرز 
گردیــده اســت . لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱5 روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/8/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/8/2۳
م الف ۱057

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱40۳۶0۳0۱05۳0028۳2 مــورخ ۱40۳/7/2۶ هیات اول 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مســعود رســولی ثانی آبادی فرزند محمود بشــماره شناســنامه 2 صادره از کهریزک  به 
مقدار ۳22۶ مترمربع مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۶428 
مترمربع در قســمتی از پلاک ۱۶8 اصلی واقع در تهــران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک 
در ازای خریــداری عــادی از مالکین به ترتیب آقای علی اصغر پی ســپار )زارع اصلاحات 
ارضی محمود رســولی ثانــی آبادی به میــزان 2۱428 مترمربع ( و آقایــان وراث مهدی 
ســلامت و علی محمد سلامت و حسن سلامت و معصومه سلامت )همگی وراث عبدالمحمد 
ســلامت)زارع اصلاحات ارضی علیجان جنانی به میــزان 25000 مترمربع( محرز گردیده 
اســت . لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/8/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/8/2۳
م الف ۱0۶۳

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

فقدان سند مالکیت
خانم میری طورانی با وکالت نامه شــماره 23851 و با ارائه دو برگ شــهادت شــهود 
مصدق، مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین  به پلاک 149  فرعی 
از  21 – اصلی با شــماره دفتر 277 صفحه 265 و ذیل  49209 با مالکیت عذرا قاضی 
محســنی فرزند  محمد تقی واقع در بخش 9 حوزه ثبتی مینودشت در حین جابجایی منزل 
مفقود گردیده و درخواســت ســند مالکیت المثنی را از این اداره نموده است که پس از 
انجام تشــریفات قانونی در اجرای تبصره یک از ماده 120-آئین نامه قانون ثبت نســبت 
به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. لذا مراتب بدین وسیله اعلام می گردد. 
چنانچه در آتی اشخاص حقیقی یا حقوقی با اصل سند مالکیت جهت انجام هرگونه معامله 
به آن دفتر خانه ارائه نمایند ســند مالکیت را اخذ ئو جهت ضبط و ابطال در پرونده ثبتی 

به این اداره ارسال نمایید.م-الف: 11347
 جواد پورمند – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی مفقودی 
 207I -MT  ســند "برگ ســبز" خودروی ســواری- هــاچ بک  سیســتم  پژو  تیــپ
مــدل 1399 رنــگ مشــکی- متالیک به شــماره موتور 178B0028635 شــماره شاســی 
NAAR03FE9LJ131351  بــه شــماره پــلاک ایران 69- 985 ب 27  نــام مالک بی بی 
توغدری نام پدر تاشــلی به شماره شناسنامه 487 شــماره ملی 2030839922  مفقود 

گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
*****************************************************************

ســند "برگ ســبز" خــودروی ســواری سیســتم پــژو تیــپ آر دی آی 1600 مدل 
1382 به رنگ یشــمی سیر - روغنی  شــماره موتور 11782000277  و شماره شاسی  
0082127767  به پلاک ایران 69- 559  ط 77  نام مالک ملا صوفی دردی زاده ینقاقی 
شــماره شناسنامه 1 شــماره ملی 4889702091  نام پدر رجب دردی مفقود گردیده و 

ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
*****************************************************************

* کارت خــودرو ســواری دنــا مدل 1402 به شــماره پلاک ایــران 40 - 922 م 54 
به شــماره موتور 153H0116794 به شماره شاسی NAAW31YUXPE000724 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* کلیه مدارک)برگ ســبز و ســند کمپانی و...( خودرو سواری سمند مدل 1386 به 
شماره پلاک ایران 16 - 317 ن 32 به شماره موتور 12486191421 به شماره شاسی 

73504129 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* برگ ســبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1399 به شماره پلاک ایران 23 - 154 
 NAAN11FE2LH316431 181 به شــماره شاســیB0133041 ط 45 به شــماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* بــرگ ســبز و کارت خــودرو ســواری شــاهین مــدل 1403 بــه شــماره پــلاک 
ایــران 16 - 697 ج 85 بــه شــماره موتــور M15TC2137736 بــه شــماره شاســی 

NAS111100R1147871 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* ســند کمپانی موتورسیکلت سیستم زیگما مدل 1395 به شماره پلاک ایران 614 
 ***125A9502397 0125 به شــماره شاسیN1D203325 58176 به شــماره موتور -

N1D مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* ســند کمپانی موتورسیکلت سیستم زیگما مدل 1393 به شماره پلاک ایران 614 
 ***125A9301926 0125 به شــماره شاسیN1D301254 11147 به شــماره موتور -

N1D مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری تیبا مدل 1396 به شماره پلاک ایران 16 - 
 NAS811100H5743067 به شماره شاسی M158407802 992 ق 71 به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پراید مدل 1382 به شماره پلاک ایران 16 - 242 ب 
52 به شــماره موتور 00523533 به شماره شاسی S1412282982135 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

برگ ســبز ماشــین نیســان مدل 1382 شــماره پلاک ایران72-564س24 شماره 
موتور 229497 شماره شاسی D23489 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

*****************************************************************
این جانب اســفندیار جمالی مقدم مالک ســواری پژو پارس به رنگ نقره ای شــماره 
پلاک ایران72-556س14 شماره موتور 12484107504 شماره شاسی 19317758 
به علت فقدان اســناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشــت المثنی اســناد مذکور را 
نمــوده ام چنانچــه هرکــس ادعایی درمورد خــودروی مذکور دارد ظــرف ده روز به دفتر 
حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-
کرج ؛ شــهرک پیکان شــهر ساختمان ســمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  

انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
*****************************************************************

گواهینامه-کارت ماشــین و کارت سوخت ســواری پراید به شماره پلاک ایران92-
419س52 رنگ ســفید به نام عباس رســتگار مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط می 

گردد./
*****************************************************************

برگ ســبز ســواری پراید جی تی ایکــس آی رنگ نوک مــدادی متالیک مدل 1386 
شــماره موتــور 1895633 شــماره شاســی S14122860557 شــماره پــلاک ایران72-

141د32 به نام سید صادق هادوی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./ 


